י"ג אדר תש"פ
09 מרץ 2020

**מועצת הרשות הממשלתית למים ולביוב**
ישיבה מס. 200 – ישיבה מן המניין

פרוטוקול החלטות מיום 9.3.2020
הישיבה הוקלטה על ידי חב' פרוטוקול

חברי המועצה שנעדרו: חברי המועצה נוכחים:
נציג ציבור טרם מונה מר גיורא שחם – יו"ר המועצה מנהל הרשות הממשלתית למים ולביוב
ד"ר אסף לוי – חבר מועצה סמנכ"ל

– סמנכ"ל פיתוח תשתיות מים וביוב מר דני גרינוולד – סמנכ"ל בכיר (אסדרה) עו"ד עומר ורדי – לשכה משפטית מר מיקי זיידה – מנהל אגף תכנון
משרד האנרגיה מר יוסי אלעזרה – מנהל אגף אי יעוץ משק מים

**סדר יום:**

- 1. שיוך של הרשויות המקומיות לקבוצות של חברות אזוריות, בהתאם לסעיף 6ג(א) לחוק תאגידי מים וביוב, התשס"א-2001 – שמיעת נציגים נבחרים ממגישי העמדות**
- מרכז השלטון המקומי – מר עמיחי דרורי, מנהל תחום תשתיות
- פורום מנכ"לי תאגידיים – מר יהודה סיסו – יו"ר הפורום, עו"ד מירית דובר – יועמ"ש
- תאגיד מי שבע – מריו לובטקין – מנכ"ל, מוטי בן יהודה – יו"ר, עו"ד עופר שפיר – יועמ"ש

**2. עדכונים שוטפים**

**שיוך של הרשויות המקומיות לקבוצות של חברות אזוריות, בהתאם לסעיף 6ג(א) לחוק תאגידי מים וביוב, התשס"א-2001 – שמיעת נציגים נבחרים ממגישי העמדות**

<p>פותח את הדיון ומציג את סדר היום. מציין כי ראש עיריית באר שבע לא יכל להגיע, אך לבקשתו המיוחדת, יוזמן לפתח ישיבת המועצה הבאה שתדון בנושא בסוף מרץ.</p> <p><b>גיורא שחם</b></p>
<p>נציגי הגופים הבאים הציגו את עיקרי עמדתם, כלהלן:</p> <p><b>מרכז השלטון